2

ПРОТОКОЛ № 7
заседания комиссии по
урегулированию конфликта интересов утвержденной приказом
от 07.06.2022 № ППК-00-277/2022
13 июля 2022 г
На заседании присутствовали:

	Председатель:

	______________;

	Секретарь:

	______________;

	Члены комиссии:

	______________;
______________;

На заседании присутствуют все члены Комиссии. Комиссия может принимать решение.

ПОВЕСТКА ДНЯ

 О возможном конфликте интересов в случае трудоустройства в
ППК «Единый заказчик» на должность менеджера гражданку.
СЛУШАЛИ:
1. Информацию Председателя Комиссии по урегулированию конфликта об обращении в ППК «Единый заказчик»
гражданки с целью трудоустройства. В своем заявлении гражданка указала, что является учредителем в ООО «_________».
2. Выступления членов Комиссии по существу вопроса.

РЕШИЛИ:
1. Соискатель сообщил в заявлении всю имеющуюся информацию
в полном объеме, дал гарантии о прекращении участия в юридическом лице. Принимая во внимание, что деятельность ООО «________», равно как и гражданка не связана гражданско-правовыми отношениями с ППК «Единый заказчик» и контрагентами ППК «Единый заказчик», трудоустройство гражданки в Компанию не приведет к возникновению конфликта интересов, кроме того, трудоустройство гражданки не связано с проведением контроля за ходом строительства. В связи с чем, трудоустройство гражданки возможно в ППК «Единый заказчик».
2.  Члену Комиссии провести проверку исполнения
гражданкой принятых обязательств.
Голосовали очно:
ЗА – 3
ПРОТИВ – 0
ВОЗДЕРЖАЛИСЬ – 0.
Решение принято единогласно.

Подписи:

Председатель Комиссии по урегулированию конфликта интересов:

________________

Члены Комиссии по урегулированию конфликта интересов:
________________

________________

Секретарь Комиссии по урегулированию конфликта интересов:

________________